
ZARZĄDZENIE Nr 49/2020

BURMISTRZA KARCZEWA

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) oraz 

art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.2)zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.3) wprowadza się 

następujące zmiany:

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 97.020.880,11 zł, 

z tego:

a) bieżące w kwocie 91.512.980,12 zł

b) majątkowe w kwocie 5.507.899,99 zł

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 101.254.864,11 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 90.087.264,04 zł

b) majątkowe w kwocie 11.167.600,07 zł

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2.  Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.116,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości – 174.409,50 zł.

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

UZASADNIENIE

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. poz.  

1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 oraz 695.

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695 oraz 875.

3 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Nr  

XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.



Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą:

a) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.759,00 zł w związku 

z  dostosowaniem  do  prawidłowego  podziału  przyznanej  dotacji  na  realizację 

programu Zdalna szkoła w ramach POPC (środki unijne);

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.759,00 zł w związku 

z  dostosowaniem  do  prawidłowego  podziału  przyznanej  dotacji  na  realizację 

programu Zdalna szkoła w ramach POPC (środki budżetu państwa);

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 75.000,00 zł w związku 

z przyznaniem dotacji na realizacje projektu pn. Zdalna szkoła +, z czego 63.472,50 zł 

stanowią środki unijne, a 11.527,50 zł stanowią środki budżetu państwa.

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą:

a)  zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 60016, a zmniejszenia w rozdz. 90003  

o  kwotę  40.000,00 zł  z  przeznaczeniem na oznakowanie  poziome dróg na  terenie 

Gminy  Karczew,  co  zapewni  bezpieczeństwo  uczestników  ruchu  oraz  terminową 

realizację zadań przez Grupę Remontową w Karczewie;

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75023, a zwiększenia w rozdz. 75421  

o kwotę 10.000,00 zł w związku z dostosowaniem prawidłowego rozdziału (środki 

pochodzące  z  rezerwy  na  zarządzanie  kryzysowe  w  związku  z  zapobieganiem 

zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19);

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 700,00 zł dot. zadania re-

alizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. Zakup stołów rozkła-

danych;

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. Remont sza-

fek kuchennych w świetlicy wiejskiej;

e) zwiększenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  75421  o  kwotę  30.000,00  zł  

z  przeznaczeniem na zakup odpowiednich  środków dezynfekujących oraz  ochrony 

osobistej  w  związku  z  otwarciem  przedszkoli  w  celu  zapobiegania  zarażeniom 

koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19;

f) zwiększenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  75421  o  kwotę  45.590,50  zł  

z  przeznaczaniem  na  zatrudnienie  pracowników  interwencyjnych,  dokonujących 

dezynfekcji,  odkażania wiat przystankowych, szkół, przedszkoli oraz innych miejsc 

użyteczności  publicznej  w  związku  z  zapobieganiem  zarażeniom  koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19;

g) zmniejszenia  rezerwy celowej  na zarządzanie  kryzysowe w rozdz.  75818 o kwotę 

75.590,50 zł z przeznaczeniem na zakup odpowiednich środków dezynfekujących oraz 

ochrony  osobistej  oraz  zatrudnienie  pracowników  interwencyjnych  w  związku  

z zapobieganiem zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19;

h) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.759,00 zł w związku 

z  dostosowaniem  do  prawidłowego  podziału  przyznanej  dotacji  na  realizację 

programu Zdalna szkoła w ramach POPC (środki unijne);

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.759,00 zł w związku 

z  dostosowaniem  do  prawidłowego  podziału  przyznanej  dotacji  na  realizację 

programu Zdalna szkoła w ramach POPC (środki budżetu państwa);

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 75.000,00 zł w związku 

z przyznaniem dotacji  na zakup laptopów dla szkół w ramach projektu pn. Zdalna 

szkoła +, z czego 63.472,50 zł stanowią środki unijne, a 11.527,50 zł stanowią środki 

budżetu państwa.

2



Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 3 dotyczy:

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.759,00 zł w związku 

z  dostosowaniem  do  prawidłowego  podziału  przyznanej  dotacji  na  realizację 

programu Zdalna szkoła w ramach POPC (środki unijne);

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.759,00 zł w związku 

z  dostosowaniem  do  prawidłowego  podziału  przyznanej  dotacji  na  realizację 

programu Zdalna szkoła w ramach POPC (środki budżetu państwa);

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 75.000,00 zł w związku 

z przyznaniem dotacji  na zakup laptopów dla szkół w ramach projektu pn. Zdalna 

szkoła +, z czego 63.472,50 zł stanowią środki unijne, a 11.527,50 zł stanowią środki 

budżetu państwa.

Ad § 3.  Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczy:

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 700,00 zł dot. zadania re-

alizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. Zakup stołów rozkła-

danych;

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Piotrowice pn. Remont sza-

fek kuchennych w świetlicy wiejskiej.

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 2 779 536,77 -10 759,00 85 759,00 2 854 536,77
  80101   Szkoły podstawowe 162 700,00 -10 759,00 85 759,00 237 700,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00 -10 759,00 63 472,50 122 713,50

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 70 000,00 -10 759,00 63 472,50 122 713,50

    2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 22 286,50 22 286,50

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 22 286,50 22 286,50

      Razem 96 945 880,11 -10 759,00 85 759,00 97 020 880,11

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 5 671 230,57 0,00 40 000,00 5 711 230,57
  60016   Drogi publiczne gminne 5 097 323,37 0,00 40 000,00 5 137 323,37

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 145 619,14 0,00 40 000,00 1 185 619,14

      Grupa Remontowa w Karczewie 455 000,00 0,00 40 000,00 495 000,00
750     Administracja publiczna 7 506 134,77 -10 700,00 700,00 7 496 134,77
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 054 564,00 -10 000,00 0,00 6 044 564,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 213 802,00 -10 000,00 0,00 1 203 802,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 208 802,00 -10 000,00 0,00 1 198 802,00
  75095   Pozostała działalność 754 437,77 -700,00 700,00 754 437,77

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

288 163,26 -700,00 700,00 288 163,26

      Urząd Miejski w Karczewie 263 163,26 -700,00 700,00 263 163,26
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 812,00 0,00 85 590,50 634 402,50
  75421   Zarządzanie kryzysowe 44 400,00 0,00 85 590,50 129 990,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 400,00 0,00 43 401,00 87 801,00

      Urząd Miejski w Karczewie 44 400,00 0,00 40 000,00 84 400,00
      Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 0,00 3 401,00 3 401,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 42 189,50 42 189,50

      Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 0,00 42 189,50 42 189,50
758     Różne rozliczenia 11 010 643,00 -75 590,50 0,00 10 935 052,50
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 350 116,00 -75 590,50 0,00 274 525,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

350 116,00 -75 590,50 0,00 274 525,50

      Urząd Miejski w Karczewie 350 116,00 -75 590,50 0,00 274 525,50
801     Oświata i wychowanie 30 793 937,60 -10 759,00 85 759,00 30 868 937,60
  80101   Szkoły podstawowe 16 681 816,13 -10 759,00 85 759,00 16 756 816,13

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 2



    1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy)

70 000,00 -10 759,00 63 472,50 122 713,50

      Urząd Miejski w Karczewie 70 000,00 -10 759,00 63 472,50 122 713,50

    1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00 0,00 22 286,50 22 286,50

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 22 286,50 22 286,50
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 993 177,73 -40 000,00 0,00 9 953 177,73
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 160 000,00 -40 000,00 0,00 120 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

160 000,00 -40 000,00 0,00 120 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 160 000,00 -40 000,00 0,00 120 000,00
      Razem 101 179 864,11 -137 049,50 212 049,50 101 254 864,11

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdz Wyszczególnienie Razem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finansowane 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

ponoszonych ze 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane, 

związane z 
programami 

finansowanymi 

środkami, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane, związane 

ze 

współfinansowanie
m programów z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 

3 pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań, 
związane z 
programami 

finansowanymi 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań, 
związane ze 

współfinansowaniem 
programów z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Dotacje na zadania 

bieżące, związane z 
programami 

finansowanymi 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy)

Dotacje na 

zadania bieżące, 
związane ze 

współfinansowani
em programów z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

630   Turystyka 507 500,00 405 999,99 101 500,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63001 Ośrodki informacji turystycznej 507 500,00 405 999,99 101 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 820,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 3 600,00 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

14 820,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 3 600,00 900,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 2 201 743,81 0,00 0,00 264 555,21 0,00 0,00 889 061,60 230 265,40 817 861,60 0,00

  71095 Pozostała działalność 2 201 743,81 0,00 0,00 264 555,21 0,00 0,00 889 061,60 230 265,40 817 861,60 0,00

750   Administracja publiczna 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 294 153,50 0,00 0,00 0,00 25 566,48 14 793,52 96 982,44 18 183,56 116 739,60 21 887,90

  80195 Pozostała działalność 294 153,50 0,00 0,00 0,00 25 566,48 14 793,52 96 982,44 18 183,56 116 739,60 21 887,90

Urząd Miejski w Karczewie 263 793,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 96 982,44 18 183,56 116 739,60 21 887,90

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2020
Burmistrza Karczewa z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców 
województwa mazowieckiego

 Z pasją do nauki w Gminie Karczew

Grupa paragrafów

 E-usługi dla e-kultury w Gminie Karczew i Wiązowna

Strona 1 z 3



1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Sobiekursku

16 445,00 0,00 0,00 0,00 13 848,50 2 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Otwocku Wielkim

8 855,00 0,00 0,00 0,00 7 456,89 1 398,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Glinkach 5 060,00 0,00 0,00 0,00 4 261,09 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00

  

801   Oświata i wychowanie 254 173,00 0,00 0,00 0,00 21 305,74 14 694,26 103 326,93 19 371,07 80 401,79 15 073,21

  80195 Pozostała działalność 254 173,00 0,00 0,00 0,00 21 305,74 14 694,26 103 326,93 19 371,07 80 401,79 15 073,21

Urząd Miejski w Karczewie 228 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 103 326,93 19 371,07 80 401,79 15 073,21

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie 25 300,00 0,00 0,00 0,00 21 305,74 3 994,26 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 83 126,25 0,00 0,00 0,00 11 436,39 11 028,61 0,00 0,00 51 217,87 9 443,38

  80195 Pozostała działalność 83 126,25 0,00 0,00 0,00 11 436,39 11 028,61 0,00 0,00 51 217,87 9 443,38

    Urząd Miejski w Karczewie 69 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 51 217,87 9 443,38

  Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Karczewie

13 545,00 0 0 0 11 436,39 2 108,61 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna    24 888,75    0,00 0,00 0,00     302,11            75,53       19 608,89         4 902,22    0,00 0,00

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze    24 888,75    0,00 0,00 0,00     302,11            75,53       19 608,89         4 902,22    0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 186 246,66 0,00 0,00 0,00 10 298,88 0,00 175 947,78 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 186 246,66 0,00 0,00 0,00 10 298,88 0,00 175 947,78 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 116 648,00 0,00 0,00 0,00 47 808,00 0,00 24 440,00 44 400,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 116 648,00 0,00 0,00 0,00 47 808,00 0,00 24 440,00 44 400,00 0,00 0,00

 Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej nr 2 
w Karczewie

 Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej 
w Karczewie

Praktyki zagraniczne dla uczniów ZS w Karczewie realizowane w 
ramach programu Erasmus +

Kadry z Karczewa dla nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji 

i mechaniki samochodowej

Grupa paragrafów

 Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych 
opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
(E-Opieka)

Strona 2 z 3



1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 241,00 10 759,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 241,00 10 759,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 472,50 11 527,50 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 472,50 11 527,50 0,00 0,00

Ogółem 3 910 899,97 405 999,99 101 500,01 264 555,21 124 973,60 42 655,92 1 518 281,14 340 308,75 1 066 220,86 46 404,49

Grupa paragrafów
Zdalna Szkoła  wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemi kształcenia zdalnego

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Zdalna Szkoła + wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemi kształcenia zdalnego

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 31 619,14 0,00 0,00 31 619,14
  60016   Drogi publiczne gminne 31 619,14 0,00 0,00 31 619,14

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

31 619,14 0,00 0,00 31 619,14

      FS wsi Glinki - Usługa położenia destruktu na drogi gminne 9 044,71 0,00 0,00 9 044,71

      FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup tłucznia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Kosumce- Zakup destruktu na drogi gminne w 

Kosumcach
20 574,43 0,00 0,00 20 574,43

750     Administracja publiczna 378 585,77 -700,00 700,00 378 585,77
  75095   Pozostała działalność 378 585,77 -700,00 700,00 378 585,77

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

248 163,26 -700,00 700,00 248 163,26

      FS wsi Brzezinka - Rozwój fizyczny mieszkańców wsi 
Brzezinka- doposażenie świetlicy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      FS wsi Brzezinka - Doposażenie kuchni 2 234,81 0,00 0,00 2 234,81
      FS wsi Brzezinka - Remont schodów wejściowych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
      FS wsi Brzezinka - Montaż i zakup rzutnika na świetlicę 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00
      FS wsi Brzezinka - Atrakcje związane z półkolonią letnią 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
      FS wsi Brzezinka - Zakup i montaż automatu do bramy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
      FS wsi Brzezinka - Zakup firanek 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     

FS wsi Całowanie - Wyposażenie świetlicy oraz przyległego 
terenu poprzez zakup sprzętu muzycznego, komputerowego, 
elektronicznego, sportowego, AGD, RTV, monitoring oraz 

wszelkich sprzętów, maszyn i urządzeń służących do 
pielęgnacji świetlicy i przyległego terenu

41 604,26 0,00 0,00 41 604,26

      FS wsi Glinki - Zakup gazu do świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 4



      FS wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
      FS wsi Glinki - Zakup zabawek na plac zabaw przy szkole 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
      FS wsi Glinki - Organizacja wycieczki dla dzieci 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Glinki - Montaż płytek przed świetlicą i konserwacja 
ogrodzenia

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup sprzętu 
sportowego

2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

     

FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie 
kuchni w świetlicy wiejskiej (zlewozmywak, lodówka, 
chłodziarka, szafki, naczynia, zastawa stołowa) i doposażenie 
pomieszczeń

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

      FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - "Sobótka na 
Urzeczu" spotkanie seniorów z dziećmi i młodzieżą 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zagospodarowanie 
ogródka wokół świetlicy z możliwością nasadzenia krzewów 1 423,75 0,00 0,00 1 423,75

      FS wsi Kosumce - Wynajem kosiarki do wykoszenia placu 

wokół dawnego budynku OSP w Kosumcach 600,00 0,00 0,00 600,00

      FS wsi Łukówiec - Organizacja wieczerzy wigilijnej dla 
Seniorów 1 806,53 0,00 0,00 1 806,53

      FS wsi Łukówiec - Organizacja półkolonii dla dzieci w okresie 
wakacyjnym

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Łukówiec - Wyposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja wieczornicy dla seniorów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych "Zielone 
Świątki na Urzeczu", "Wianki nad Wisłą" 3 578,24 0,00 0,00 3 578,24

      FS wsi Nadbrzeż Zakupy wpływające na utrzymanie porządku 
sołectwa 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS wsi Otwock Mały - Zakup nowego ogrodzenia do świetlicy 
wiejskiej

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

      FS wsi Otwock Mały - Zakup nowego oświetlenia do świetlicy 
(żyrandole, kinkiety) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Otwock Mały - Zakup firan do świetlicy 500,00 0,00 0,00 500,00

Strona 2 z 4



      FS wsi Otwock Mały - Usługa polegająca na wymianie 
zadaszenia pomieszczenia gospodarczego

4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

      FS wsi Otwock Mały Zakup urządzenia fitness na teren 
świetlicy 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00

      FS wsi Otwock Mały - Organizacja pikniku rodzinnego - 
integracja mieszkańców 7 948,34 0,00 0,00 7 948,34

      FS wsi Otwock Wielki - Organizacja wieczornic dla Seniorów 
oraz akcji sprzątania świata, zakończonej ogniskiem 4 628,08 0,00 0,00 4 628,08

     
FS wsi Otwock Wielki - Wykonanie rysu historycznego 

Mieszkańców Otwocka Wielkiego z okazji obchodów 100 
lecia powstania Jednostki OSP Otwock Wielki

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Ostrówek - Remont dostępnej do użytkowania części 
świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Ostrówek - Organizacja Święta Ostrówka czyli "Odpust 
na Urzeczu" w niedzielę odpustową 1 897,99 0,00 0,00 1 897,99

      FS wsi Ostrówek - Zakup paliwa i żyłki do kosy/podkaszarki 600,00 0,00 0,00 600,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
      FS wsi Ostrówiec - Zakup stołu ze stali nierdzewnej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup szafy ze stali nierdzewnej 
chłodniczo-mroźna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup gastronomicznych garnków 
stalowych

548,92 0,00 0,00 548,92

      FS wsi Ostrówiec - Usługa zamontowania sprzętu 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
      FS wsi Piotrowice - Zakup sprzętu audio-video 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
      FS wsi Piotrowice - Zakup stołów rozkładanych 2 700,00 -700,00 0,00 2 000,00
      FS wsi Piotrowice - Odnowienie wozu strażackiego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup stolika gastronomicznego na 

kółkach ze stali nierdzewnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS wsi Piotrowice - Organizacja spotkań kulturalnych 
(integracyjnych)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup tablic informacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Piotrowice - Adaptacja garażu na pomieszczenie 
użytkowe - I etap 6 477,72 0,00 0,00 6 477,72

      FS wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Strona 3 z 4



      FS wsi Piotrowice - Remont szafek kuchennych w świetlicy 
wiejskiej

0,00 0,00 700,00 700,00

      FS wsi Wygoda - Zakup części do kosiarki 3 914,62 0,00 0,00 3 914,62
      FS wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Wygoda - Wykonanie altany ogrodowej 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

      FS wsi Brzezinka - Opłacenie instruktora podczas zajęć letnich 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja "Bezpiecznych wakacji" - lato 
na wsi

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      FS wsi Otwock Wielki - Organizacja półkolonii dla dzieci w 
okresie wakacyjnym

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 117 422,51 0,00 0,00 117 422,51

      FS wsi Janów - Budowa placu zabaw 23 780,51 0,00 0,00 23 780,51

      FS wsi Nadbrzeż - Modernizacja placu zabaw i terenu wokół 
świetlicy 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      FS wsi Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw we wsi 
Otwock Wielki

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      FS wsi Ostrówek - Budowa wiaty na placu sołeckim 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Sobiekursk - Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku 25 642,00 0,00 0,00 25 642,00

      FS wsi Wygoda - Zagospodarowanie ogólnodostępnego placu 
zabaw na cele rekreacyjne

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Otwock Wielki - Wykonanie projektu oświetlenia ul. 
Polnej w Otwocku Wielkim

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      Razem 415 204,91 -700,00 700,00 415 204,91
Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE Nr 49/2020
	BURMISTRZA KARCZEWA
	z dnia 27 maja 2020 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020

